[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 г.                                                                                                                                № 95 -п.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также с целью реализации Закона Калужской области от 01.07.2013 N 460-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области" (принятым постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 20.06.2013 N 851, Постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 N 753  "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014 - 2043 годы", Постановлением Правительства Калужской области от 31.12.2013 N 759 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Калужской области",  руководствуясь Уставом МО  ГП  "Город Кремёнки"

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Город Кременки», в которых не был реализован выбор специального счета у регионального оператора собственниками помещений в многоквартирном доме (далее - адресный перечень) (прилагается).

2. Установить, что все собственники помещений перечисленных многоквартирных домов на территории городского поселения «Город Кременки» согласно адресному перечню, утвержденному настоящим постановлением, формируют (оплачивают) ежемесячные взносы  на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, на счете регионального оператора.

3.  Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории  городского поселения  «Город Кременки» дифференцировано по многоквартирным домам.

4. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кремёнки».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.

4.    Контроль  за исполнением   настоящего    постановления    возложить   на      заместителя Главы администрации — начальника отдела муниципального хозяйства  ГП «Город Кремёнки».

И.о.  Главы администрации

Федоров Г.Л.

 Утвержден

постановлением администрации

ГП  «Город Кременки»

от  27.06.2024 г. N 95-п
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ», В КОТОРЫХ НЕ БЫЛ РЕАЛИЗОВАН ВЫБОР СПЕЦИАЛЬНОГО

СЧЕТА У РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА СОБСТВЕННИКАМИ

ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

	№
	Адрес МКД
	Примечания

	1
	ул. Ленина д. 8, строение 1

	2
	ул. Ленина д. 8, строение 2

	3
	ул. Ленина д. 8, строение 3

	4
	ул. Молодёжная д.1, корпус 1

	5
	ул. Мира д.19

О способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и определении минимального взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов на территории городского поселения  «Город Кременки».